

Oggetto: Affidamento a seguito di procedura negoziata di fornitura in Service del SISTEMA GENEXPERT DEDICATO ALLA DIAGNOSI DI INFEZIONE/PORTATORE PER IL U.O. DI LABORATORIO ANALISI DEL P.O. N. S. DI BONARIA - AZIENDA SANITARIA DI SANLURI. CND W0205 - ART 57 D.LGS.163/2006 OPERATORE ECONOMICO ARDEA SRL CIG [ZED0BB017F].=

Il Responsabile del Servizio Provveditorato

PREMESSO

che con Determinazione Dirigenziale n 1260 del 08/08/2013 è stata indetta procedura negoziata, per la fornitura di un Service - per mesi dodici -.del sistema diagnostico denominato "GENEXPERT DEDICATO ALLA DIAGNOSI DISINFEZIONE/PORTATORE PER IL U.O. DI LABORATORIO ANALISI DEL P.O. N. S. DI BONARIA - AZIENDA SANITARIA DI SANLURI. CND W0205.

ATTESO

che, per i motivi descritti nella suddetta Determinazione, ci si è rivolti esclusivamente all'Operatore Economico individuato dallo stesso utilizzatore, in conformità dell'attestazione che trattasi di prodotti che un solo Operatore Economico può fornire con i requisiti e le caratteristiche richieste.

PRECISATO

che tutto l'espletamento della procedura negoziata è stato specificato nel verbale di negoziazione; che il medesimo Verbale di negoziazione è tenuto agli atti della pratica e stimato documento ufficiale, oltreché considerato parte integrante del presente atto di affidamento, sia pure non unito

RITENUTO

giusta dichiarazione di conformità, corrispondenza e idoneità tecnica formulata dal **Responsabile del U.O. DI LABORATORIO ANALISI DEL P.O. N. S. DI BONARIA**, di accogliere la proposta formulata dallo Operatore Economico ARDEA SRL inerente la fornitura in **Service - per mesi dodici -.del sistema diagnostico denominato "GENEXPERT DEDICATO ALLA DIAGNOSI DISINFEZIONE/PORTATORE unitamente a tutto quanto utile al suo perfetto funzionamento per un costo annuo pari a € 31.004,68 oltre IVA 22% (€ 37.825,71 IVA/C) così dettagliato:**

- € 18.904,68 oltre IVA 22% (€23.063,21 IVA /C) **totale fornitura reagenti e consumabili;**
- € 12.100,00 oltre IVA 22% (€ 14.762,00 IVA /C) **totale canone annuale comprensivo di assistenza tecnica e manutenzione pagabili in rate trimestrali anticipate di € 3.025,00 oltre IVA 22% (€ 3.3690,50) IVA /C così specificato:**
 - € 1.210,00 oltre IVA 22% (€1.476.20 IVA /C) **costo annuo assistenza tecnica e manutenzione**
 - € 10.890,00 oltre IVA 22% (€13.285,80 IVA /C) **costo annuo locazione apparecchiatura**

DARE ATTO

che la spesa complessiva annua pari a € 31.004,68 oltre IVA 22% (€ 37.825,71 IVA/C), si procederà a creare apposita disponibilità sui seguenti conto di costo dell'esercizio finanziario 2014, con l'assunzione di relativa sub Autorizzazione :

- **conto di costo 0501010601** (acquisti di materiali diagnostici e prodotti chimici) € 18.904,68 oltre IVA 22% (€23.063,21 IVA /C) **totale fornitura reagenti e consumabili**
- **conto di costo 0508020105** (canoni di noleggio per attrezzature sanitarie) € 1.210,00 oltre IVA 22% (€1.476.20 IVA /C)
- **conto di costo 0507020101** (manutenzione e rip. Attrezza ture Sanitarie programmate) € 10.890,00 oltre IVA 22% (€13.285,80 IVA /C) :

ATTESO

che la somma previste rientra nel bilancio di previsione annuale;

VISTO

il Decreto Legislativo n. 165/30.3.2001 smi

- nell'art 4 dove si evidenzia la ripartizione delle competenze in ordine alle funzioni di indirizzo politico-amministrativo (atti di indirizzo e controllo) e alle funzioni dei dirigenti (atti di attuazione e gestione), ai quali spetta l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- nell'art 17 in ordine alle attribuzioni, compiti e poteri dei Dirigenti, nell'ambito delle funzioni

evidenziate all'art 4, comma 2;

VISTO

il D.Lgs. 163 /2006

VISTA

la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29/06/2006, integrata da delibera del Commissario n. 1 del 12.01.2010, con la quale sono stati regolamentati i principi per l'adozione del presente atto.

ATTESTATA

la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa citati, che s'intendono di seguito integralmente riportati :

di affidare all'Operatore Economico ARDEA SRL la fornitura Service - per mesi dodici -del sistema diagnostico denominato "GENEXPERT DEDICATO ALLA DIAGNOSI DISINFEZIONE/PORTATORE unitamente a tutto quanto utile al suo perfetto funzionamento come per un costo annuo pari a € 31.004,68 oltre IVA 22% (€ 37.825,71 IVA/C) così dettagliato:

€ 18.904,68 oltre IVA 22% (€ 23.063,21 IVA /C) totale fornitura reagenti e consumabili:

CND	n. rif.	Nome Commerciale	Codice offerto	N. PZ conf Offerto	P/det.	CF da ACQ.	Prezzo KIT	TOTALE €
W0104 020602	1	XPERT SA NASAL COMPLETE	GXSACOMP-CE-10	10	€ 56,13	5	€ 561,33	€ 2.806,65
W0104 020602	2	MRSA/SA SST (GENEXPERT) DA EPIDERMIDE E TESS. MOLLI	GXMRSA/SA-SSTI-CE	10	€ 56,13	2	€ 561,33	€ 1.122,66
W0104 020602	3	MRSA/SA BC(GENEXPERT) DA EMOCULTURA	GXMRSA/SA-BC-CE-10	10	€ 56,13	2	€ 561,33	€ 1.122,66
W0105 011102	4	XPERT GBS	GXBS-100N-10	10	€ 58,63	6	€ 586,30	€ 3.517,80
W0105 011602	5	XPERT C. DIFFICILE	GXCDIFFICILE-CE-10	10	€ 60,00	3	€ 600,00	€ 1.800,00
W0104 020603	6	XPERT VANA/B	GXVANA/B-CE-10	10	€ 56,13	2	€ 561,33	€ 1.122,66
W0105 040502	7	XPERT EV	GXEV-100N-10	10	€ 80,00	2	€ 800,00	€ 1.600,00
W01050 10703	8	XPERT MTB/RIF	GXMTB/RIF-10	10	€ 74,17	6	€ 741,40	€ 4.448,40
W0104 020602		XPERT CARBA-R	GXCARBA-R-10	10	€ 50,00	2	€ 500,00	€ 1.000,00
V90130 1		SAMPLE COLLECTION DEVICE	900-0370	50	€ 1,46	5	€ 72,77	€ 363,85
TOTALE FORNITURA								€ 18.804,68

€ 12.100,00 oltre IVA 22% (€ 14.762,00 IVA /C) totale canone annuale comprensivo di assistenza tecnica e manutenzione pagabili in rate trimestrali anticipate di € 3.025,00 oltre IVA 22% (€ 3.3690,50) IVA /C così specificato:



€ 1.210,00 oltre IVA 22% (€1.476.20 IVA /C) costo annuo assistenza tecnica e manutenzione

€ 10.890,00 oltre IVA 22% (€13.285,80 IVA /C) costo annuo locazione apparecchiatura

- di dare atto che per la spesa complessiva annua pari a € 31.004,68 oltre IVA 22% (37.825,71 IVA/C), si procederà a creare apposita disponibilità sui seguenti conto di costo dell'esercizio finanziario 2014, con l'assunzione di relativa sub Autorizzazione :
 - ✓ **conto di costo 0501010601 (acquisti di materiali diagnostici e prodotti chimici) € 18.904,68 oltre IVA 22% (€23.063,21 IVA /C) totale fornitura reagenti e consumabili**

- ✓ **conto di costo 0508020105** (canoni di noleggio per attrezzature sanitarie) € 1.210,00 oltre IVA 22% (€1.476.20 IVA /C)
 - ✓ **conto di costo 0507020101** (manutenzione e rip. Attrezzature Sanitarie programmate) € 10.890,00 oltre IVA 22% (€13.285,80 IVA /C) :
- Di incaricare della esecuzione del presente atto la Farmacia Ospedaliera e Servizio Provveditorato.
 - Di autorizzare il servizio Bilancio all'emissione degli ordinativi di pagamento a favore dello Operatore Economico Aggiudicatario, previa acquisizione dalla competente struttura, dell'esatta attestazione della regolarità e conformità della fornitura.

Il Direttore del Servizio Provveditorato
Dr M.Gabriella Mallica

<p>Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata</p> <p>Nome Struttura <u>PROVVEDITORATO</u></p> <p>Sigla Responsabile Dr. M.G. MALLICA</p> <p>Sigla Resp. procedimento Sig.ra A.M. CAU </p> <p>Estensore Sig.ra A.M. CAU </p>	<p>Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria</p> <p style="text-align: center;">Dott.</p> <p style="text-align: center;">_____</p>
---	---

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 19 Dicembre 2013 che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 19 Dicembre 2013 con prot. n.7582

LA SEGRETERIA GENERALE



[Handwritten signature]
